
Stand: 08.05.2012 / 20:13:30

Ergebnisübersicht: Bretzenheim/Nahe,PLS vom 30.04.-01. [541218004] 30.04.2012 - 01.05.2012

1 Reitpferdeprüfung

Preis gegeben von Maxi Gareis

Ehrenpreis des Reitsportlädchens, Dagmar Wolfarth-Scherf

1. Roxana Mohr (RFZV Ellerbachtal e.V.) Diamond's Peppy TB57 8.42P

2. Kim Pfeiffer (RFV Framersheim e.V.) Fürst Gutenberg100 8.33P

3. Hildegard Martin (RZV Stromberg e.V.) Donatella M 368 7.83P

4. Kim Pfeiffer (RFV Framersheim e.V.) Queen of Bavaria288 7.67P

5. Benjamin Becker (RSG Berghof e.V.) MCD Golden Surprise161 7.50P

6. Benjamin Becker (RSG Berghof e.V.) McD Night Feeling162 7.42

7. Marisa Ley (RSG Worms-Pfeddersheim) Bravissima 424 7.25

7. Simone Krumm (RFV Rüsterbaum e.V.) Diva Valentina59 7.25

9. Ronja Martin (RZV Stromberg e.V.) Kadenz M122 7.00

9. Dominik Alexander Stähler (RFV Bretzenheim e.V.) Adriano 229285 7.00

11. Michele Schulmerig (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Ferrari F92 6.75

12. Simone Krumm (RFV Rüsterbaum e.V.) Masuren 4159 6.58

13. Selina Schmidt (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Key to my Heart 2124 6.33

14. Sina Rothfuchs (RV Idar-Oberstein e.V.) Giana Gasina104 6.08

2 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis eines Freundes Vereins

Ehrenpreis des RFV Bretzenheim/Nahe

1. Roxana Mohr (RFZV Ellerbachtal e.V.) Diamond's Peppy TB57 8.70P

2. Christina Merz (RFC Bad Kreuznach e.V.) Don Puntico67 7.30P

2. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Scarlet 125228 7.30P

4. Susanne Helfer (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Escarletta283 7.10P

5. Roxana Mohr (RFZV Ellerbachtal e.V.) Xabat Estefan263 7.00

6. Jutta Rumpf (RFV Bretzenheim e.V.) S ' Wiki220 6.60

7. Sina Rothfuchs (RV Idar-Oberstein e.V.) Giana Gasina104 6.30

7. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Luisiana 15154 6.30

9. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Calando 8225 6.20

10. Isabell Danscheid (RJC Mittelrhein-Vorderhunsrück e.V.) Arcito14 5.80

11. Sonja Schaumlöffel (Ingelheimer RV e.V.) Sunshine Girl H237 5.60

3 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Kanaltechnik Egon Macht

Ehrenpreis gegeben von Krämer Pferdesport

1. Theresa Krapf (RFC Bad Kreuznach e.V.) Showtime 63232 8.00P

2. Jürgen Engel (RFV Bretzenheim e.V.) Harley 88111 7.40P

3. Melina Jung (RFC Bad Kreuznach e.V.) Batida de Coco 5021 7.20P

4. Annika Dittmar (RSG Berghof e.V.) Lucky Spirit153 7.00P

4. Jürgen Engel (RFV Bretzenheim e.V.) Daiquiri 78295 7.00P

6. Marcel Offermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Astonish 316 6.90

6. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Scarlet 125228 6.90

8. Theresa Krapf (RFC Bad Kreuznach e.V.) Mr. Bombastic 3167 6.60

9. Theresa Krapf (RFC Bad Kreuznach e.V.) Pina Colada 187186 6.50

10. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Calando 8225 6.30

11. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Luisiana 15154 6.00

12. Melanie Stary (RFC Bad Kreuznach e.V.) Quebec 49191 5.40

4 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis gegeben von Rhenser Mineralbrunnen

Ehrenpreis des RFV Bretzenheim

1. Theresa Krapf (RFC Bad Kreuznach e.V.) Showtime 63232 7.80P

2. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Scarlet 125228 7.20P

3. Jürgen Engel (RFV Bretzenheim e.V.) Harley 88111 7.00P

4. Marcel Offermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) S ' Wiki220 6.60P

5. Annika Dittmar (RSG Berghof e.V.) Lucky Spirit153 6.30

6. Theresa Krapf (RFC Bad Kreuznach e.V.) Pina Colada 187186 5.90

7. Melanie Stary (RFC Bad Kreuznach e.V.) Quebec 49191 5.80

5 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Freifrau von Wolf - Personalberatung und Training

Ehrenpreis des Reitsportlädchens, Dagmar Wolfarth-Scherf

1. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Wojtila260 7.70P

2. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Aboney1 7.50P

3. Melina Jung (RFC Bad Kreuznach e.V.) Lorenzo 272146 7.40P

4. Melanie Antes (RFV Bretzenheim e.V.) Lousiana 53149 7.30P
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5. Stefanie Datz (RFZV Ellerbachtal e.V.) Leeroy 33140 6.90P

6. Isabell Danscheid (RJC Mittelrhein-Vorderhunsrück e.V.) Igeret 2117 6.70

7. Lisa-Fatima Hautmann (RFC Bad Kreuznach e.V.) Caro 73284 6.50

8. Jacqueline Gerhards (RSPV Laubach e.V.) Very Nice 9293 6.40

9. Jutta Rumpf (RFV Bretzenheim e.V.) S ' Wiki220 6.20

10. Johannes Schulz (RZV Stromberg e.V.) Ramira 339199 5.90

11. Melina Jung (RFC Bad Kreuznach e.V.) Batida de Coco 5021 5.70

6 Springprüfung m.Idealzeit Kl.L

Preis der Fahrschule Steinbrecher

Ehrenpreis des Reitsportlädchens, Dagmar Wolfarth-Scherf

1. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) After eight 124 0.00 / 71.69P

2. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Concerto 1242 0.00 / 74.00P

3. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Wojtila260 0.50 / 75.88P

4. Bernd Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Candy 60529 0.75 / 76.78P

5. Jose Rivera (RFC Bad Kreuznach e.V.) Ciclon306 2.25 / 61.17

6. Marcel Offermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Air Funky6 4.00 / 73.87

7. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Aboney1 8.00 / 73.69

7 Spring Reiter WB

Ehrenpreis des RFV Bretzenheim/Nahe

1. Anna Beelitz (RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen) Lord Beneton270 7.80P

2. Carolin Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Schwedenlindes Gloria279 7.70P

3. Francesca Matic (RFV Bretzenheim e.V.) Luna303 7.50P

4. Sophie Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Miss Dobbelstein165 7.40P

4. Natalie Reinhardt (RFV Rheinböllen e.V.) Azer301 7.40P

6. Marie Entwistle (RFC Bad Kreuznach e.V.) Dorian 283272 7.10P

7. Lisa Mirlach (RFV Rüsterbaum e.V.) Tempico298 6.80P

8. Lara Schulz (RFV Rüsterbaum e.V.) Ramira 339199 6.50P

8 Stilspringwettbewerb Kl.E

Ehrenpreis gegeben von Equiva Bad Kreuznach

1. Anna Beelitz (RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen) Lord Beneton270 7.60P

2. Melanie Antes (RFV Bretzenheim e.V.) Lousiana 53149 7.30P

3. Lisa-Fatima Hautmann (RFC Bad Kreuznach e.V.) Caro 73284 7.20P

4. Natalie Reinhardt (RFV Rheinböllen e.V.) Azer301 7.10P

5. Stefanie Datz (RFZV Ellerbachtal e.V.) Leeroy 33140 7.00P

6. Nicolas Kroll (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Calvaro Nero271 6.90

6. Selina Corneli (RFC Bad Kreuznach e.V.) Flashlight300 6.90

8. Lisa Mirlach (RFV Rüsterbaum e.V.) Tempico298 6.80

9. Selina Schott (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Bonito 323274 6.30

10. Annika Schüller (RFV Bretzenheim e.V.) Donnerlittchen 3171 5.50

9 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis eines Freundes des Vereins

Ehrenpreis des Reiterlädchens, Dagmar Wolfarth-Scherf

1. Meike Christmann (RC Hofgut Petersau e.V.) Sandro Girl SN224 8.50P

2. Heike Wedekind (RZV Koblenz-Metternich e.V.) Santino 121226 7.40P

3. Pia Herrmann (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Shiseido Zen231 7.20P

4. Sabrina Gloede (RFV Rodenbach e.V.) Daragon B48 7.00P

4. Benjamin Becker (RSG Berghof e.V.) MCD Golden Surprise161 7.00P

6. Carmen Pörsch (RFZV Ellerbachtal e.V.) Venari244 6.90

7. Selina Schmidt (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Key to my Heart 2124 6.80

8. Jeanette Gebhard (PSV Mainz-Bretzenheim e.V.) Dynamite de Luxe 279 6.70

9. Lina Straßburger (RFV Rüsterbaum e.V.) Draco Del Sirius73 6.50

10. Lisa Arenhoevel (RV Montabaur-Horressen e.V.) Charming Boy Corax38 6.20

11. Sandra Engel-Atama (RFV Rüsterbaum e.V.) Fivel 497 6.00

10 Dressurprüfung Kl.A*

Preis gegeben von Udo Weimann

Ehrenpreis von Equiva Bad Kreuznach

1. Vanessa Schmitt (RFV Rüsterbaum e.V.) Toronto 44241 7.90P

2. Rebecca Heck (RFZV Ellerbachtal e.V.) Bonito 323274 7.80P

3. Christina Pörtner (RZV Lahneck 1992 e.V.) Venom ES245 7.70P

4. Nadine Löhr (RZV Lahneck 1992 e.V.) Danilo 7547 7.60P

5. Johanna -Sophie Garreis (Wiesbadener RFC e.V.) Andantino D10 7.40P

5. Jascha Theis (RFV Bruchweiler e.V.) Hab und Gut267 7.40P
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7. Katrin Mohn (RZV Lahneck 1992 e.V.) Lastrago D137 7.30P

8. Jessica Illies (RFZV Ellerbachtal e.V.) Ally McBeal 99 7.20

8. Juliette Schuth (RFZV Ellerbachtal e.V.) Pocketmoney187 7.20

10. Nina Kiefaber (CJD SGS Jugendd.Wolfstein e.V.) Alice 3377 7.10

10. Denise Wollmer (RFV Rheinböllen e.V.) Duke 25576 7.10

12. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Invisible Touch 12119 7.00

12. Eva Ziegler (LRFV Bodenheim e.V.) Pastorale 7177 7.00

14. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Pandora 223175 6.80

15. Adelina Diefenbach (RFV Rheinböllen e.V.) Gismo 129105 6.50

16. Eva Krauss (RFV Bretzenheim e.V.) Donnerlittchen 3171 6.30

16. Sandra Engel-Atama (RFV Rüsterbaum e.V.) La Luna 289126 6.30

16. Lea Sophie Galle (RFV Bretzenheim e.V.) Concano273 6.30

19. Dominik Alexander Stähler (RFV Bretzenheim e.V.) Top Manolo240 5.30

20. Dominik Alexander Stähler (RFV Bretzenheim e.V.) Milton 47286 5.00

11 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Jessica Wendel (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Bon Voyage 2122 8.20P

2. Christina Pörtner (RZV Lahneck 1992 e.V.) Venom ES245 8.00P

3. Nina Kiefaber (CJD SGS Jugendd.Wolfstein e.V.) Alice 3377 7.60P

3. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Invisible Touch 12119 7.60P

5. Johanna -Sophie Garreis (Wiesbadener RFC e.V.) Andantino D10 7.50P

5. Denise Wollmer (RFV Rheinböllen e.V.) Duke 25576 7.50P

7. Franziska Schäfer (RFV Heidelberg-Kirchheim) Zontano289 7.40P

8. Maike Wetterauer (Reit- und Zuchtverein Königsstuhl e) Balou ES292 6.80P

9. Vanessa Weitzel (LRFV Bodenheim e.V.) Avalon-W18 6.70P

10. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Pandora 223175 6.60

10. Tina Hannes (RFV Wolfskehlen e.V.) Pastorale 7177 6.60

12. Nadine Löhr (RZV Lahneck 1992 e.V.) Danilo 7547 6.50

12. Katrin Mohn (RZV Lahneck 1992 e.V.) Lastrago D137 6.50

14. Christina Gepp (Igs Therap.Reiten Rhein-Main e.V.) Donnerhalls Madley70 6.40

15. Jessica Illies (RFZV Ellerbachtal e.V.) Ally McBeal 99 6.30

15. Carina Göttel (RC Roggenhof/Idar Oberstein e.V.) De Sica51 6.30

15. Vanessa Reetz (RC Südwest Ludwigshafen e.V.) First Flemming94 6.30

15. Emily Wiese (RV Marienhof Selztal e.V.) Vijury246 6.30

19. Sandra Engel-Atama (RFV Rüsterbaum e.V.) La Luna 289126 6.20

19. Maike Wetterauer (Reit- und Zuchtverein Königsstuhl e) Diadoche 2291 6.20

21. Adelina Diefenbach (RFV Rheinböllen e.V.) Gismo 129105 5.90

22. Lisa Arenhoevel (RV Montabaur-Horressen e.V.) Charming Boy Corax38 5.70

23. Jürgen Laux (RFV Rheinböllen e.V.) Rasca 4202 5.50

12 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Alisha Zimmer (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Angel 10511 8.50P

2. Vanessa Schmitt (RFV Rüsterbaum e.V.) Toronto 44241 7.60P

3. Silvia Weitzel (LRFV Bodenheim e.V.) Ramses 94200 7.30P

4. Vanessa Schmitt (RFV Rüsterbaum e.V.) Dr.Dulittle 274 7.00P

5. Jessica Wendel (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Bon Voyage 2122 6.90P

6. Sandra Schilling (RFV Lautertal e.V.) Dancer 19346 6.70P

7. Larissa Trinler (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Pescara 6180 6.50P

8. Rebecca Heck (RFZV Ellerbachtal e.V.) Bonito 323274 6.20P

9. Jessica Illies (RFZV Ellerbachtal e.V.) Ally McBeal 99 6.10

10. Hannah Lübben (RFV Rodenbach e.V.) Ruben's AS217 6.00

11. Nina Kiefaber (CJD SGS Jugendd.Wolfstein e.V.) Alice 3377 5.90

12. Vanessa Reetz (RC Südwest Ludwigshafen e.V.) First Flemming94 5.80

12. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Invisible Touch 12119 5.80

12. Christine Schneberger (RFZV Ellerbachtal e.V.) Romantika 91214 5.80

15. Denise Wollmer (RFV Rheinböllen e.V.) Duke 25576 5.70

16. Sandra Krämer (RFV Rüsterbaum e.V.) Gucke 'Ma109 5.50

16. Christiane Grünewald (RSC Albig e.V.) La Petit Noix127 5.50

16. Bianka Müller (RSPV Laubach e.V.) Vermächtnis294 5.50

19. Eliza Tressel (RFZV Ellerbachtal e.V.) Lara 411136 5.30

20. Vanessa Weitzel (LRFV Bodenheim e.V.) Avalon-W18 5.20

13 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis eines Freundes des Vereins

Ehrenpreis gegeben von Equiva Bad Kreuznach

1. Sandra Schilling (RFV Lautertal e.V.) Dancer 19346 7.70P

2. Larissa Trinler (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Pescara 6180 7.60P

3. Alisha Zimmer (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Angel 10511 7.50P

4. Selina Freudenberger (RFC Bad Kreuznach e.V.) Grandios 64106 6.80P

5. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Queen in black192 6.60P
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5. Vanessa Schmitt (RFV Rüsterbaum e.V.) Toronto 44241 6.60P

7. Anja Enderle (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Smart Sensation235 6.50

8. Rebecca Heck (RFZV Ellerbachtal e.V.) Pilar 62185 6.30

8. Melanie Altena (RFV Geisbüschhof e.V.) Riccione 9211 6.30

10. Nataly Schnitzler (RSF Mittelrhein e.V.) Poquelin188 6.20

11. Julia Kruft (RV Krahnenberg e.V.) Dynamico 878 6.00

11. Silvia Weitzel (LRFV Bodenheim e.V.) Ramses 94200 6.00

13. Simone Jochens (RFV Rheinböllen e.V.) Grisu 284108 5.90

14. Christine Schneberger (RFZV Ellerbachtal e.V.) Romantika 91214 5.80

15. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Rhiannon 4208 5.70

16. Bianka Müller (RSPV Laubach e.V.) Vermächtnis294 5.50

14 Dressur Reiter WB

Ehrenpreis gegeben von Equiva Bad Kreuznach

1. Lara Schulz (RFV Rüsterbaum e.V.) Ramira 339199 6.90P

2. Miriam Laux (RFV Rheinböllen e.V.) Diego 35858 6.80P

3. Sophie Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Miss Dobbelstein165 6.70P

4. Carolin Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Schwedenlindes Gloria279 6.60P

5. Anna Beelitz (RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen) Lord Beneton270 6.50

6. Alina Juchem (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Top Manolo240 6.40

7. Marie Entwistle (RFC Bad Kreuznach e.V.) Dorian 283272 5.80

8. Julia Knopf (RFC Bad Kreuznach e.V.) Lulu305 5.00

8. Tashia Peitz (RFC Bad Kreuznach e.V.) Lulu305 5.00

15 Dressurwettbewerb Kl.E

Ehrenpreis gegeben von Equiva Bad Kreuznach

1. Miriam Laux (RFV Rheinböllen e.V.) Diego 35858 7.50P

2. Antonia Juchem (RC Roggenhof/Idar Oberstein e.V.) Hab und Gut267 7.20P

3. Maja Rösch (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Bailee302 6.70P

4. Sophie Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Miss Dobbelstein165 6.50P

5. Annika Schüller (RFV Bretzenheim e.V.) Donnerlittchen 3171 6.10

6. Patricia Peschke (RFSV Pfaffen-Schwabenheim e.V.) Wotan296 5.80

7. Jennifer Engelhardt (RFZV Ellerbachtal e.V.) Cheyenne299 5.30

8. Nicole Seibert-Fischer (RV Rehborn e.V.) Guccina266 5.00

16 Springprüfung Kl. A**

Preis und Ehrenpreis der Volksbank Rhein-Nahe-Hunsrück

1. Jennifer Montigny (RFC Bad Kreuznach e.V.) Pyrkaia190 0.00 / 46.00P

2. Tanja Kessel (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Germans Grace103 0.00 / 47.85P

3. Anna Jäckel (RFV Rheinböllen e.V.) Havanna 118112 0.00 / 47.86P

4. Diana Burchert (RSCenter Ettringen e.V.) Fanthasie 290 0.00 / 48.23P

5. Karl-Heinz Reiss (RFZV Ellerbachtal e.V.) Lara 411136 0.00 / 48.87P

6. Nathalie Kaiser (RZV Mayen e.V.) Caribo 3131 0.00 / 52.11P

7. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Raphaels Angel201 0.00 / 52.44P

8. Natalie Weber (RG Reiterhof Kessel) Little Mick145 0.00 / 52.73P

9. Edda Baum (RFV Bretzenheim e.V.) Cover Girl 2544 0.00 / 54.59P

10. Joèlle Jerono (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Denver 15854 0.00 / 56.22P

11. Kathleen Kohrs (RSPV Laubach e.V.) Very Nice 9293 0.00 / 58.64P

12. Mareike Rumeney (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Cinzano 6040 0.00 / 58.96

13. Michael Schneberger (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Quinta 91196 0.00 / 59.49

14. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Concerto 1242 4.00 / 48.79

15. Jessica Illies (RFZV Ellerbachtal e.V.) Ally McBeal 99 4.00 / 48.85

16. Melanie Antes (RFV Bretzenheim e.V.) Lousiana 53149 4.00 / 52.11

17. Axel Bohr (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Lucky Lea 2151 4.00 / 52.89

18. Kristina Wöstmann (RFV Bretzenheim e.V.) Aron W15 4.00 / 55.52

19. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Scarlet 125228 4.00 / 58.41

20. Mareike Rumeney (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Wino Vittel258 4.00 / 59.90

21. Jutta Rumpf (RFV Bretzenheim e.V.) S ' Wiki220 4.00 / 60.76

22. Britta Ervens (RSCenter Ettringen e.V.) Caleta 226 4.00 / 68.97

23. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Aboney1 4.00 / 70.42

24. Melina Jung (RFC Bad Kreuznach e.V.) Lorenzo 272146 8.00 / 52.85

25. Heinrich Bootz (RFV Bretzenheim e.V.) Latino 145138 8.00 / 53.28

26. Rebecca Heck (RFZV Ellerbachtal e.V.) Bonito 323274 8.00 / 60.43

27. Joèlle Jerono (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Calou27 8.00 / 65.80

28. Barbara Hilgert (RFV Rheinböllen e.V.) Lucho 3150 8.00 / 74.67

29. Lisa-Fatima Hautmann (RFC Bad Kreuznach e.V.) Caro 73284 12.00 / 71.29

30. Reinhard Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Grannus Lady H107 12.00 / 90.93

31. Jennifer Holzmann (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lou Bega 24147 15.75 / 89.95

32. Toska Viktoria Ervens (RSCenter Ettringen e.V.) Fürst Hermann101 17.00 / 94.47

33. Rebecca Heck (RFZV Ellerbachtal e.V.) Delano 4753 24.00 / 90.65
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17 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis eines Freundes des Vereins

Ehrenpreis des Reitsportlädchens, Dagmar Wolfarth-Scherf

1. Mareike Rumeney (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Wino Vittel258 7.80P

2. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Raphaels Angel201 7.60P

3. Nathalie Kaiser (RZV Mayen e.V.) Caribo 3131 7.50P

4. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) After eight 124 7.40P

4. Jürgen Engel (RFV Bretzenheim e.V.) Harley 88111 7.40P

6. Melanie Antes (RFV Bretzenheim e.V.) Lousiana 53149 7.30P

7. Rebecca Heck (RFZV Ellerbachtal e.V.) Delano 4753 7.20P

8. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Scarlet 125228 7.10P

9. Eva Krauss (RFV Bretzenheim e.V.) Donnerlittchen 3171 7.00P

9. Isabelle Rimke (RFZV Ellerbachtal e.V.) Top Manolo240 7.00P

9. Lisa-Fatima Hautmann (RFC Bad Kreuznach e.V.) Caro 73284 7.00P

12. Reinhard Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Grannus Lady H107 6.90

12. Axel Bohr (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Lucky Lea 2151 6.90

12. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Naima 11169 6.90

15. Jessica Illies (RFZV Ellerbachtal e.V.) Ally McBeal 99 6.80

15. Melina Jung (RFC Bad Kreuznach e.V.) Lorenzo 272146 6.80

15. Jürgen Engel (RFV Bretzenheim e.V.) Daiquiri 78295 6.80

18. Lea Sophie Galle (RFV Bretzenheim e.V.) Concano273 6.70

19. Jennifer Keller (RV Idar-Oberstein e.V.) Fearless Sunny91 6.60

19. Jutta Rumpf (RFV Bretzenheim e.V.) S ' Wiki220 6.60

21. Rebecca Heck (RFZV Ellerbachtal e.V.) Bonito 323274 6.50

22. Stefanie Datz (RFZV Ellerbachtal e.V.) Leeroy 33140 6.40

23. Diana Burchert (RSCenter Ettringen e.V.) Fanthasie 290 6.30

24. Johannes Schulz (RZV Stromberg e.V.) Ramira 339199 6.10

24. Dominik Alexander Stähler (RFV Bretzenheim e.V.) Milton 47286 6.10

26. Anna Jäckel (RFV Rheinböllen e.V.) Havanna 118112 6.00

27. Natalie Weber (RG Reiterhof Kessel) Little Mick145 5.90

28. Sandra Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Grenzhoehes Monterey280 5.70

29. Nicolas Kroll (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Calvaro Nero271 5.50

30. Heinrich Bootz (RFV Bretzenheim e.V.) Latino 145138 5.30

31. Barbara Hilgert (RFV Rheinböllen e.V.) Lucho 3150 5.00

18 Stilspringprüfung Kl.L

Preis gegeben von Die Pfaff - Unternehmen für Zeitarbeit

Ehrenpreis von Equiva Bad Kreuznach

1. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) After eight 124 8.30P

2. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Concerto 1242 8.00P

2. Carola Cordes (Theisenhof Reitsport) Fair Play 17388 8.00P

4. Bernd Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Candy 60529 7.80P

5. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Aboney1 7.40P

6. Edda Baum (RFV Bretzenheim e.V.) Cover Girl 2544 7.30P

7. Karl-Heinz Reiss (RFZV Ellerbachtal e.V.) Lara 411136 7.10P

8. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Wojtila260 7.00P

9. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Winston 356259 6.80

10. Joèlle Jerono (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Denver 15854 6.70

11. Jessica Illies (RFZV Ellerbachtal e.V.) Ally McBeal 99 6.50

11. Nathalie Kaiser (RZV Mayen e.V.) Caribo 3131 6.50

13. Markus Schmidt (RFZV Ellerbachtal e.V.) Sam 534221 6.40

14. Mareike Rumeney (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Cinzano 6040 6.30

15. Britta Ervens (RSCenter Ettringen e.V.) Caleta 226 6.20

15. Joèlle Jerono (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Calou27 6.20

17. Kristina Wöstmann (RFV Bretzenheim e.V.) Aron W15 5.60

19 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Preis des Fitness- und Tanzstudios Jutta Rumpf

Ehrenpreis eines Freundes des Vereins

1. Markus Schmidt (RFZV Ellerbachtal e.V.) Welcome 194252 *0.00 / 34.49P

2. Tanja Kessel (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Germans Grace103 *0.00 / 34.57P

3. Vanessa Herrmann (RV Idar-Oberstein e.V.) Canando28 *0.00 / 35.59P

4. Isabelle Oster (Pferdefreunde Grenderich) Wojtila260 *4.00 / 44.89P

5. Michael Schneberger (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Celine Cequest35 0.25 / 78.13P

6. Jennifer Montigny (RFC Bad Kreuznach e.V.) Pyrkaia190 4.00 / 61.10

7. Bernd Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Candy 60529 4.00 / 66.28

8. Markus Schmidt (RFZV Ellerbachtal e.V.) Whitney 256255 4.00 / 66.81

9. Thomas Stöckl (Ingelheimer RV e.V.) Cash Flow 2332 4.00 / 71.44

10. Markus Schmidt (RFZV Ellerbachtal e.V.) Sam 534221 4.00 / 71.77
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11. Kristin Jedermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) After eight 124 4.00 / 74.94

12. Anna-Lena Ross (RFC Bad Kreuznach e.V.) Winston 356259 4.00 / 75.78

13. Marcel Offermann (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Air Funky6 4.00 / 77.80

14. Britta Ervens (RSCenter Ettringen e.V.) Caleta 226 6.00 / 85.68

20 Spring Reiter WB

Ehrenpreis des Reitsportlädchens, Dagmar Wolfarth-Scherf

1. Selina Kühn (RFV Bretzenheim e.V.) Wonne307 8.00P

2. Lisa Mirlach (RFV Rüsterbaum e.V.) Tempico298 7.80P

3. Natalie Reinhardt (RFV Rheinböllen e.V.) Azer301 7.60P

4. Anna Beelitz (RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen) Lord Beneton270 7.40P

5. Lara Schulz (RFV Rüsterbaum e.V.) Ramira 339199 7.30P

5. Marie Entwistle (RFC Bad Kreuznach e.V.) Dorian 283272 7.30P

5. Mirijam Frank (RFV Rheinböllen e.V.) Avanti308 7.30P

8. Luna Schneberger (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Quinta 91196 7.20P

8. Carolin Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Schwedenlindes Gloria279 7.20P

8. Jennifer Engelhardt (RFZV Ellerbachtal e.V.) Cheyenne299 7.20P

11. Francesca Matic (RFV Bretzenheim e.V.) Luna303 6.80P

21 Stilspringwettbewerb Kl.E

Ehrenpreis des Reitsportlädchens, Dagmar Wolfarth-Scherf

1. Melanie Antes (RFV Bretzenheim e.V.) Lousiana 53149 8.00P

2. Nicolas Kroll (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Calvaro Nero271 7.80P

3. Nadine Kessel (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Samurai 282222 7.50P

4. Anna Beelitz (RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen) Lord Beneton270 7.00P

5. Lea Sophie Galle (RFV Bretzenheim e.V.) Concano273 6.90P

6. Jennifer Engelhardt (RFZV Ellerbachtal e.V.) Cheyenne299 6.80

7. Stefanie Datz (RFZV Ellerbachtal e.V.) Leeroy 33140 6.50

7. Sandra Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Grenzhoehes Monterey280 6.50

9. Annika Schüller (RFV Bretzenheim e.V.) Donnerlittchen 3171 6.30

10. Sandra Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Grenzhoehes Isis281 6.00

11. Selina Kühn (RFV Bretzenheim e.V.) Wonne307 5.80

12. Mirijam Frank (RFV Rheinböllen e.V.) Avanti308 4.00

22 Dressurprüfung Kl.A**

Preis eines Freundes des Vereins

Ehrenpreis des RFV Bretzenheim

1. Eva Ziegler (LRFV Bodenheim e.V.) Pastorale 7177 7.90P

2. Julia Kruft (RV Krahnenberg e.V.) Dynamico 878 7.70P

3. Nina Kiefaber (CJD SGS Jugendd.Wolfstein e.V.) Alice 3377 7.60P

4. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Invisible Touch 12119 7.40P

5. Sandra Krämer (RFV Rüsterbaum e.V.) Gucke 'Ma109 7.30P

6. Anna Kielwein (PSV Dannstadter Höhe e.V.) Domino 83863 7.20

7. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Pandora 223175 7.10

8. Bianka Müller (RSPV Laubach e.V.) Vermächtnis294 6.80

9. Denise Wollmer (RFV Rheinböllen e.V.) Duke 25576 6.70

10. Kerstin Klippel (RSPV Laubach e.V.) Florence 13398 6.60

10. Jessica Scharpf (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Laccento AS128 6.60

12. Selina Freudenberger (RFC Bad Kreuznach e.V.) Grandios 64106 6.40

12. Melanie Altena (RFV Geisbüschhof e.V.) Riccione 9211 6.40

23 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis gegeben von Roland Schmitt Automaten

Ehrenpreis von Reitsport Krämer

1. Sandra Schilling (RFV Lautertal e.V.) Dancer 19346 7.40P

2. Alisha Zimmer (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Angel 10511 7.30P

3. Laura Christiana Siemon (PSV Mainz-Bretzenheim e.V.) French Rose99 7.10P

4. Melanie Altena (RFV Geisbüschhof e.V.) Riccione 9211 7.00P

5. Silvia Weitzel (LRFV Bodenheim e.V.) Ramses 94200 6.80P

6. Christiane Grünewald (RSC Albig e.V.) La Petit Noix127 6.60P

6. Pia Herrmann (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Wolpino262 6.60P

8. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Invisible Touch 12119 6.50P

9. Kathleen Kohrs (RSPV Laubach e.V.) Ucaros243 6.20P

9. Franziska Schäfer (RFV Heidelberg-Kirchheim) Zontano289 6.20P

11. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Rhiannon 4208 6.10

12. Nina Kiefaber (CJD SGS Jugendd.Wolfstein e.V.) Alice 3377 6.00

12. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Queen in black192 6.00

14. Vanessa Weitzel (LRFV Bodenheim e.V.) Avalon-W18 5.80

14. Denise Wollmer (RFV Rheinböllen e.V.) Duke 25576 5.80
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14. Vanessa Schmitt (RFV Rüsterbaum e.V.) Toronto 44241 5.80

17. Selina Freudenberger (RFC Bad Kreuznach e.V.) Grandios 64106 5.70

18. Julia Kruft (RV Krahnenberg e.V.) Dynamico 878 5.60

18. Ann-Kathrin Weiss (Pferdefreunde Grenderich) Pandora 223175 5.60

20. Sandra Krämer (RFV Rüsterbaum e.V.) Gucke 'Ma109 5.50

20. Sandra Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) I love black282 5.50

22. Bianka Müller (RSPV Laubach e.V.) Vermächtnis294 5.30

23. Jessica Scharpf (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Laccento AS128 5.00

24. Melina de Laet (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Penthagon 4178 4.80

24 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Prei der Firma Beinbrech GmbH & Co.KG

Ehrenpreis eines Freundes des Vereins

1. Alexandra Kappes (RFV Rüsterbaum e.V.) Dr.Dulittle 274 7.80P

2. Katja Demler (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Serenus 6230 7.50P

3. Larissa Trinler (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Pescara 6180 6.90P

4. Jeanette Gebhard (PSV Mainz-Bretzenheim e.V.) Don Boo64 6.80P

5. Christine Brauweiler (RSG Berghof e.V.) Daily Proud45 6.40P

6. Anja Enderle (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Smart Sensation235 6.30P

7. Jessica Wendel (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Premier Revanche189 6.20

8. Christiane Grünewald (RSC Albig e.V.) La Petit Noix127 6.00

9. Ulrike Eymann (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Luna 192290 5.90

10. Silvia Weitzel (LRFV Bodenheim e.V.) Ramses 94200 5.80

11. Simone Jochens (RFV Rheinböllen e.V.) Grisu 284108 5.70

11. Kathleen Kohrs (RSPV Laubach e.V.) Ucaros243 5.70

13. Melina de Laet (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Penthagon 4178 5.40

14. Christoph Kochhan Prof. Dr. (Wiesbadener RFC e.V.) Wolkenkind261 5.30

15. Christine Schneberger (RFZV Ellerbachtal e.V.) Romantika 91214 5.20

25 Dressurwettbewerb Kl.E

Ehrenpreis des Pferdesport-Journals

1. Alina Schneider (RV Idar-Oberstein e.V.) Leila 272142 7.80P

2. Isabelle Rimke (RFZV Ellerbachtal e.V.) Top Manolo240 7.30P

3. Annika Schüller (RFV Bretzenheim e.V.) Donnerlittchen 3171 7.00P

4. Sophie Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Miss Dobbelstein165 6.90P

5. Lisa Mirlach (RFV Rüsterbaum e.V.) Dyers Oak304 6.20

6. Carolin Wolfarth (RFV Bretzenheim e.V.) Schwedenlindes Gloria279 6.00

7. Patricia Peschke (RFSV Pfaffen-Schwabenheim e.V.) Wotan296 5.50

26/1 Reiter-WB

Ehrenpreis des Pferdesport-Journals

1. Alina Schneider (RV Idar-Oberstein e.V.) Leila 272142 7.30P

2. Olivia Decker (RFV Bretzenheim e.V.) Luna303 7.00P

3. Sophie Leister (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Miss Dobbelstein165 6.70P

3. Anna Beelitz (RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen) Lord Beneton270 6.70P

5. Konrad Zimmermann (RZV Stromberg e.V.) Monty309 6.00P

26/2 Reiter-WB

Ehrenpreis des Pferdesport-Journals

1. Alina Juchem (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Top Manolo240 6.70P

2. Leonie Kessel (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Desiree S 256 6.50P

3. Luna Schneberger (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Clooney 3641 6.30P
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